AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/01/2020

Atleta

Wegen Delano
Beunis Seppe
Sundert Jens
Verhaegen Kobe
Stroosnijder Kyen
Bogaert Luca
Seniow Anoar

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Koop Pien

Schrier Karlijn
Goverde Rona
Loon Quincy
Verhoeven Indy
Waart Sophie
Zandbergen Merel
Boe Kate

Pos

O~NO T WN PP

Atleta

Pruijssers Thijmen
Ziani Adam
Hoffmann Jaro
Buijs Kick

Seniow Alon

Van Brussel Levani
Gils Mats

Pos

WN P

Atleta

Koop Pien
Goverde Rona
Schrier Karlijn
Verhoeven Indy
Waart Sophie
Boe Kate

Brizee Kayleigh
Buysse Charlotte
Zandbergen Merel

Pos

Ok, wWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Junioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
BEL
NED
BEL
NED
BEL
NED

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

NED Zc Aquadream

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zeelandia

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Hieronymus

400 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

NED De Bevelanders

NED Hieronymus

NED Hieronymus

100 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL

100 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2010
2011
2010
2010
2011
2012
2011

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Ganze

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

Esordienti B2 Femmine -

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED De Bevelanders

NED Hieronymus

NED De Bevelanders

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

EIDV%NI

Tempo

05'49"36
06'03"22
06'15"83
06'56"37
07'00"10
07'30"06
07'56"90

Tempo

05'50"14
06'03"72
06'04"11
06'46"24
06'55"66
07'01"02
07'33"40
07'44"10

Tempo

01'32"73
01'45"91
01'55"01
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

01'21"77
01'26"24
01'28"26
01'40"74
01'45"45
01'49"24
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Derojece
[

Pti

224
199
180
132
128
104

88

Pti

298
266
265
190
178
171
137
128

Pti

146
98
76

Pti

304
259
242
163
142
127
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/01/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Bulman Lars
Potters Dion
Rothuis Thijmen
Loos Hannes
Klippel Loris
Louws Davy
Slingerland Ruben
Gils Jens

Prevoo Joshua

Atleta

Bijl Rosalie
Bastiaensen Vera
Elsten Myrthe
Vlimmeren Jessy
Rot Evy

Overveld Linn
Blanken Lotte
Geers Roben
Wessels Sarah
Ribbens Janina
Goorhuis Irene
Ammerlaan llse
Verhaar Manaudou
Schoonwater Anniek
Kleijne Emmy
Boukachni Nora
Chelbi Razan
Luteijn Lieke
Scherpenisse Evy
Guma Adalina
Dravik Froukje
Vink Lotte
Luijsterburg Nienke

Atleta

Wagemakers Jayna
Goorhuis Evelien
Bezouw Yill

Buijs Fleur

Buuron Quinty
Vervaart Els
Jongeneelen Britt
Gram Meike

Wildt Liv

Kriesels Elke
Bulsing Frederique
Verhaegen Jade
Corporaal Joanna
Spriet Zora

Bemt Dafne

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Junioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006

NED Zc Aquadream
NED Hieronymus
NED Ganze

NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Ganze

NED De Bevelanders

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Hieronymus

100 Rana Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Zc Aquadream
NED zdf

NED Z&PC Dio
NED Zc Aquadream
NED Hieronymus
NED Zeelandia
NED Hieronymus
NED Z&PC Dio
NED Zc Aquadream
NED Z&PC Dio
NED De Bevelanders
NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED De Bevelanders
NED Z&PC Dio

NED De Bevelanders
NED Z&PC Dio

NED Z&PC Dio

NED Hieronymus

100 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010

NED Zc Aquadream
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Z&PC Dio
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus
NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Z&PC Dio

e
EIDV%NI

Tempo Pti
02'26"21 377
02'40"13 287
02'42"27 275
02'47"55 250
03'00"76 199
03'01"06 198
03'06"92 180
03'15"60 157
Squalificato
Tempo Pti
01'27"75 358
01'29"15 342
01'31"93 312
01'32"19 309
01'33"56 296
01'35"79 275
01'38"47 253
01'42"03 228
01'43"20 220
01'44"48 212
01'46"34 201
01'47"23 196
01'48"69 188
01'48"86 187
01'52"06 172
01'53"07 167
01'53"48 165
01'54"86 160
01'54"88 159
02'00"30 139
02'02"55 131
02'13"20 102
Squalificato
Tempo Pti
01'39"95 242
01'45"68 205
01'47"63 194
01'50"34 180
01'53"50 165
01'54"74 160
01'57"31 150
01'57"98 147
01'58"58 145
01'59"29 142
02'00"76 137
02'02"49 131
02'06"81 118
02'13"72 101
02'18"56 91
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/01/2020

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

~NOoO O~ WNBE

Pos

OCoO~NOOOUITA,WNE

PRREPRRRRREE
©CO~NOUIAWNREO

Atleta

Pruijssers Thijmen
Seniow Alon

Buijs Kick

Gils Mats
Hoffmann Jaro
Van Brussel Levani
Ziani Adam

Atleta

Wegen Delano
Sundert Jens
Beunis Seppe
Stroosnijder Kyen
Dogan Salih Orhan
Verhaegen Kobe
Seniow Anoar

Atleta

Bulman Lars
Potters Dion

Loos Hannes
Rothuis Thijmen
Klippel Loris
Louws Davy
Slingerland Ruben
Gils Jens

Prevoo Joshua

Atleta

Bijl Rosalie
Bastiaensen Vera
Rot Evy

Elsten Myrthe
Vlimmeren Jessy
Verhaar Manaudou
Overveld Linn
Goorhuis Irene
Luijsterburg Nienke
Ribbens Janina
Blanken Lotte
Wessels Sarah
Geers Roben
Schoonwater Anniek
Chelbi Razan
Kleijne Emmy
Boukachni Nora
Scherpenisse Evy
Guma Adalina
Dravik Froukje
Vink Lotte
Ammerlaan llse

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Junioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED Hieronymus
2011 NED Hieronymus
2010 NED Hieronymus

2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

2010 NED Ganze

2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

2011 NED Hieronymus

100 Farfalla Esordienti B Maschi -

NED
NED
BEL
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2008 NED Zc Aquadream
2009 NED Hieronymus

2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

2008 NED Zeelandia
2008 NED Ganze

2008 NED zwemvereniging De Zilvermeeuw

2009 NED Hieronymus

100 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
NED

200 Misti

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006 NED Zc Aquadream
2006 NED Hieronymus
2006 NED Hieronymus
2006 NED Ganze

2006 NED Hieronymus
2006 NED Ganze

2006 NED De Bevelanders

2007 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw

2006 NED Hieronymus
Esordienti A Femmine -

Anno Societa

2007 NED Hieronymus
2008 NED Hieronymus
2007 NED Zc Aquadream
2007 NED Hieronymus
2008 NED Hieronymus
2008 NED Zc Aquadream
2007 NED Zdf

2008 NED Hieronymus
2007 NED Hieronymus
2007 NED Zeelandia
2008 NED Z&PC Dio
2008 NED Hieronymus
2008 NED Zc Aquadream
2008 NED Z&PC Dio

2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

2007 NED De Bevelanders
2008 NED Hieronymus
2008 NED Z&PC Dio

2008 NED De Bevelanders
2008 NED Z&PC Dio

2008 NED Z&PC Dio

2008 NED Z&PC Dio

EIDV%NI

Tempo

00'44"72
00'54"23
00'56"96
00'58"20
00'59"56
01'04"77
01'05"36

Tempo

01'33"92
01'41"94
01'48"33
01'55"67
01'59"73
02'02"87
02'21"42

Tempo

01'04"80
01'20"88
01'20"98
01'23"00
01'30"79
01'32"79
01'35"47
Squalificato
Squalificato

Tempo

02'46"23
02'54"48
02'54"60
03'01"60
03'04"17
03'07"09
03'10"90
03'14"93
03'14"98
03'17"31
03'18"44
03'18"61
03'19"92
03'32"69
03'37"70
03'40"28
03'50"75
03'54"02
04'08"71
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Derojece
[

Pti

115
64
55
52
48
37
36

Pti

134
104
87
71
64
59
39

Pti

408
210
209
194
148
139
127

Pti

393
340
339
302
289
276
260
244
244
235
231
230
226
188
175
169
147
141
117
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/01/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Atleta

Wegen Delano
Beunis Seppe
Sundert Jens
Dogan Salih Orhan
Stroosnijder Kyen
Verhaegen Kobe
Bogaert Luca
Seniow Anoar

Atleta

Koop Pien

Schrier Karlijn
Goverde Rona
Loon Quincy
Waart Sophie
Verhoeven Indy
Zandbergen Merel
Buysse Charlotte
Brizee Kayleigh
Boe Kate

Atleta

Goorhuis Evelien
Wagemakers Jayna
Bezouw Yill
Kriesels Elke
Buuron Quinty
Buijs Fleur

Bulsing Frederique
Wildt Liv
Verhaegen Jade
Jongeneelen Britt
Gram Meike
Spriet Zora

Bemt Dafne
Vervaart Els

Minioren Junioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Maschi -

NED
BEL
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009

NED Zc Aquadream

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

NED Ganze

NED Zeelandia

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

100 Misti Esordienti B2 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED De Bevelanders

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED De Bevelanders

NED Hieronymus

100 Misti Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010

NED Hieronymus

NED Zc Aquadream

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Hieronymus

NED Hieronymus

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Z&PC Dio

NED Z&PC Dio

EIDV%NI

Tempo

01'24"62
01'26"38
01'27"64
01'33"19
01'34"12
01'35"16
01'45"14
01'46"23

Tempo

01'23"21
01'28"82
01'30"96
01'41"97
01'42"50
01'43"76
01'45"34
01'52"70
01'55"38
02'01"60

Tempo

01'30"74
01'35"02
01'35"12
01'42"79
01'46"48
01'47"92
01'48"58
01'50"00
01'50"66
01'51"45
01'53"85
02'08"50
02'27"60
Squalificato

Derojece
[

Pti

209
196
188
156
152
147
109
105

Pti

313
257
239
170
167
161
154
126
117
100

Pti

241
210
209
166
149
143
140
135
133
130
122

85

56
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/oo\pm!m Minioren Junioren Deel 3 (Etten-Leur, NED) /o\

Derejecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/01/2020 SIOVANI

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED Hieronymus 01'18"77
(Ziani Adam, Buijs Fleur, Jongeneelen Britt, Pruijssers Thijmen)
2 NED Hieronymus 01'22"54
(Bulsing Frederique, Buuron Quinty, Seniow Alon, Wildt Liv)
3 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'26"91
(Van Brussel Levani, Corporaal Joanna, Gils Mats, Verhaegen Jade)
NED Hieronymus Squalificato

(Gram Meike, Buijs Kick, Bezouw Yill, Kriesels Elke)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/5



